静岡県告示第132号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり指定辞退があ

ったので告示する。

  令和２年３月６日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名

勤務した病院、

診  療  所
左の所在地

辞 退

年 月 日

肢体不自由 整形外科 金元 良人 金元整形外科医院
沼津市松長 740－

７

令和２年

１月31日

呼吸器機能障害 内科 長山 義明 裾野赤十字医院 裾野市佐野 713
令和２年

２月10日